Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.2.01 Papel y cartón 853,140.00

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 13,098.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 337,603.90

Total 1,203,841.90

**Un  millon doscientos tres  mil ochocientos cuarenta y un con 90/100 (1,203,841.90)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5182.01.0001.3361-Versión 1 1,203,841.90

Monto de Compromiso
03/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131358901 Rayamel Group, SRL 1,203,841.90

Total 1,203,841.90

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: